
 

 

 

CASTIGLIONE 2014 AZIENDA SPECIALE  

VERBALE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

DEL  16 GENNAIO 2019 

DELIBERA N. 01/2019 

OGGETTO: APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE DI PREVENZIONE DELLA CORRUZIO-

NE E DELLA TRASPARENZA PTPCT 2019-2020-2021. 

L’anno 2019, il giorno sedici, del mese di gennaio, alle ore 11,00 presso la sede del 

Palazzo Comunale in Castiglione della Pescaia, a seguito dell’invito trasmesso dal 

Presidente del Consiglio di Amministrazione in data 14 gennaio 2019, si è riunito il 

Consiglio di Amministrazione della Azienda Speciale Castiglione 2014.  

Presiede l’adunanza il Presidente Avv. Daniele Falagiani. 

Dei consiglieri sono presenti n. 02 come di seguito indicato: 

COGNOME E NOME    PRESENTE   ASSENTE 

SENSERINI Luisella          SI        

CANU Maria Elena                                               SI 

Altri presenti:   

MAGRINI Daniela - Direttore Generale 

MAZZARELLO Federico – Assessore alle Partecipazioni  

Assiste con funzioni di Segretario verbalizzante il Direttore generale Dott.ssa Daniela 

Magrini.   

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione 

ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopra indicato. 

PROPOSTA DI DELIBERA 

Premesso: 

- che con atto di Consiglio Comunale n. 115 del 23.12.2013 è stata deliberata la  

 



 

 

 

trasformazione della Società Multiservizi srl in Azienda Speciale Castiglione 2014; 

-che con atto 40.611, raccolta 24.808, in data 30.12.2013 a rogito del Dott. Roberto 

Baldassarri notaio, iscritto nel distretto notarile di Grosseto, la Società è stata tra-

sformata con effetti operativi dal 01/01/2014; 

Vista la bozza del Piano triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza 

2019-2021, predisposta dal Responsabile della Prevenzione della Corruzione; 

Rilevato che il Piano Nazionale Anticorruzione (PNA), approvato dall’Autorità nazio-

nale anticorruzione, prevede che le amministrazioni, al fine di disegnare un’efficace 

strategia anticorruzione, realizzino forme di consultazione con il coinvolgimento dei 

cittadini e delle organizzazioni portatrici di interessi collettivi in occasione 

dell’elaborazione/aggiornamento del proprio Piano; 

Atteso che sul sito istituzionale dell’Azienda è stato pubblicato l’avviso pubblico di 

consultazione per l’aggiornamento del Piano Triennale per la Prevenzione della cor-

ruzione e della trasparenza 2019-2021, consultabile nella sezione Amministrazione 

trasparente, al fine di ricevere eventuali proposte ed osservazioni relative ai conte-

nuti della bozza;   

DISPOSITIVO 

1. Di considerare la parte narrativa quale parte integrante e sostanziale della presen-

te deliberazione. 

2. Viste le premesse, di attendere l’esito della pubblicazione e di rimandare la discus-

sione e l’approvazione del punto in oggetto alla prossima seduta del Consiglio di 

Amministrazione successiva alla scadenza del termine di legge per la pubblicazione.  

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Vista la proposta del Direttore Generale; 

Con voti unanimi favorevoli 

 



 

 

 

DELIBERA 

1.Di adottare e far propria la proposta sopra indicata approvandola integralmente 

nel testo sopra riportato. 

2.Di rendere la presente immediatamente eseguibile. 

  Il Presidente                                                 Il Segretario 

Avv.Daniele Falagiani                                                                  Dott.ssa Daniela Magrini 


